



דוח לרבעון שלישי
סך הבנקים והבנקים למשכנתאות וחברות הבת שלהם, נתונים עיקריים במיליוני ש"ח
מדוח רבעוני ליום: 30.09.2012, סכומים מדווחים

31.12.11	30.09.12	תמצית המאזן המאוחד
182,944	169,862	מזומנים ופיקדונות בבנקים
154,528	179,774	ניירות ערך
3,021	4,517	ניירות ערך שנשאלו או נרכשו במסגרת הסכמי מכר חוזר
839,237	854,508	אשראי לציבור
13,084	13,220	הפרשה להפסדי אשראי
826,152	841,288	אשראי לציבור, נטו
2,910	3,310	אשראי לממשלה
4,402	4,469	השקעות בחברות כלולות
13,783	13,652	בניינים וציוד
1,114	1,036	נכסים בלתי מוחשיים ומוניטין
30,748	26,641	נכסים בגין מכשירים נגזרים
15,261	15,899	נכסים אחרים
1,234,863	1,260,449	סך כל הנכסים
933,625	954,307	פיקדונות הציבור
20,203	17,566	פיקדונות מבנקים
3,236	3,063	פיקדונות הממשלה
8,447	7,836	ניירות ערך שהושאלו או נמכרו במסגרת הסכמי רכש חוזר
100,061	104,283	איגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
36,298	32,728	התחייבויות בגין מכשירים נגזרים
56,923	58,355	התחייבויות אחרות
1,158,793	1,178,138	סך כל ההתחייבויות
1,429	1,573	זכויות שאינן מקנות שליטה
74,641	80,738	הון עצמי המיוחס לבעלי מניות התאגיד הבנקאי
76,070	82,311	סך כל ההון העצמי

ל-9 חודשים שנסתיימו ביום		תמצית דוח הרווח וההפסד המאוחד
30.09.11	30.09.12	
39,293	38,775	הכנסות ריבית
19,479	18,550	הוצאות ריבית
19,814	20,225	הכנסות ריבית, נטו
2,070	2,583	הוצאות בגין הפסדי אשראי
11,290	12,342	הכנסות שאינן מריבית
11,508	11,349	מזה: עמלות
21,599	22,330	ההוצאות התפעוליות והאחרות
12,886	13,282	מזה: משכורות והוצאות נלוות
7,436	7,654	הרווח לפני מיסים
2,428	2,524	ההפרשה למסים על הרווח
5,007	5,130	רווח לאחר מיסים
273	197	חלק הבנק ברווח מפע' רגילות של חברות כלולות לאחר מס
5,280	5,327	רווח נקי לפני ייחוס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
-105	-172	רווח נקי המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
5,175	5,155	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות התאגיד הבנקאי